Universitätsbibliothek Paderborn

**Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium
Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias
Vincentii Caraffa, Societatis Iesu Praepositi Generali,
Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinvs terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

Sacerdos æternos.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](#)

CONSIDERATIO XXIX.

**CHRISTUS AGNUS
VULNERATUS.***Sacrificium verax.*

*Psal. 49. ex
Hebr.*

1. **V**erum & proprium sacrificium, quo D...
tur, est sacrificium vulnerum, & sacrifici...
diuersorum animalium ex eo solūm Deo...
quia significabant & representabant hoc...
Ita Christus ipse dixit Patri suo, per os Proph...
ficium & oblationem noluisti : Corpus autem...
mihi. Respuisti sacrificia animalium, & Resu...
meum Corpus vulneribus perforatum.

2. Hoc sacrificium est simul holocaustum, que...
cifica, & sacrificium pro peccato: quia illo h...
Deum, Deo pro beneficiis gratias agimus, & tem...
catis satisfacimus: Cæteris holocaustis con...
huius non delectatur. Quid retribuam Domini...
bus beneficis eius? Vulnera Salvatoris, & Cur...
buam Domino pro omnibus peccatis meis; Vulnera...
ptoris.

3. Præceperat Deus in lège veteri, ut si...
cium offerretur Agnus ocellus & cornua: 3 Or...
Agnus est Christus, vulneribus mortem suam...
tans, & totus ardens igne Charitatis, Et illas lacrimas...
perpetuum, quia per totam æternitatem subi...
trem dando ei honorum & gloriam in eam...
sis.

CONSIDERATIO XXX.
CHRISTUS VULNERATUS.*Psalm. 109**Sacerdos aeternus.*

1. **T**ribus modis considerari potest Sacerdos...
Christi: in Cruce, in Cœna, in Calo. 3
obtulit sacrificium crucatum, quod cum manu...
per...
per...
per...
per...

XXX. sumbit. In Cœna perfecit & fuit sacrificium incru- 3.p.q.22.
eum, & durabit ad Mundi finem usque, atque cum
seculi transatu transibit. In Cœlo est sacrificium con-
summatum, quantum ad effectum Gloriarum, & durabit in
eternum.

2. Considera, quod Christus sedens ad dexteram Patris
tempore habet sacerdotium, semper vivens ad inter-
cedendam pro nobis. Duobus autem modis intercedit Heb.7.
pro nobis. Primo representando Patri naturam huma- Ioan.12.
nem, & carnis signatam. & ita sua merita allegantem;
S. Thomas.

Proprietas sanctissima anima sua desiderium exprimentem. Ex-
sacrificium veri Sacerdotis, Mediator inter Deum &
autem populum, duobus modis: primo representando san-
ctissima vulnera: secundo, orando Patrem pro nobis,
qui quondam in terris orabat; cum hac tamen differen-
tia illa sit, quod oratio Christi in terris & impetrabatur, & me-
rebar in celis impetrat, non meretur: impetrat au-
tem in virtute meritorum in terris acquisitorum.

Neque solus orat Christus D.N. pro nobis; sed etiam
sacerdos S. Augustinus, orat in nobis, & oratur a nobis.

Orat pro nobis, ut sacerdos: Orat in nobis, ut Caput no-
strum: & oratur a nobis, ut Deus. Oremus ad illum,

per illum, Oremus & rogemus illum, ut creatu-
ra eius per illum, ut eius oves: in illo, ut eius membra.

3. Omnis nostra fiducia collocetur in oratione nostri
Sacerdotis & Aduocati. Ipse sit vox nostra, per quam
offeramus orationes Christi, S. Ambros.

Et elli: Iugumur ad Patrem. Offeramus orationes Christi, lib. de spir.

in spiritu propinquamus Deo Christi vulnera. Ipse semper agit cau-
lum nostrum apud Patrem, & eius postulatio contempta non & Anima

peccati, quia in dextera Dei sedet. Exauditur pro sua re- c.8
petentia, que eius Personæ debetur: & pro iustitia, que Röm.8.

dicitur eius vulneribus: & pro pramio & misericordia,
que eis debetur obediencie.

Finis secundi libri.